ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN EA H’LEO

Số:              /UBND-VP

V/v triển khai thực hiện Quyết định số

291/QĐ-UBND ngày 17/02/2025 của

Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt

danh mục nhiệm vụ khoa học và công

nghệ thực hiện từ năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ea H’Leo, ngày           tháng 02 năm 2025

 Kính gửi:

  - Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

  - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện;

  - UBND các xã, thị trấn Ea Drăng.

 UBND huyện nhận được Quyết định số 291/QĐ-UBND ngày 17/02/2025 của

Chủ tịch UBND tỉnh về Phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công nghệ thực

hiện từ năm 2025 (gửi kèm theo). Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo, cụ thể

như sau:

 1. Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND huyện và UBND các xã, thị trấn

nghiên cứu danh mục nhiệm vụ đề tài khoa học và công nghệ cấp cơ sở tại mục II

Danh mục kèm theo Quyết định số 291/QĐ-UBND ngày 17/02/2025 để chủ động

triển khai thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn được giao. Phối hợp với

Sở Khoa học và Công nghệ thực hiện khi được giao trực tiếp.

 2. Giao Phòng Kinh tế và Hạ tầng (sau khi sáp nhập tinh gọn theo Nghị quyết

số 18 chuyển chức năng nhiệm vụ sang Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin) chủ

trì, tham mưu UBND huyện theo dõi, đôn đốc triển khai thực hiện và báo cáo tổng

hợp tỉnh theo yêu cầu.

 Nhận được Công văn này, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu các cơ quan chuyên

môn thuộc UBND huyện và UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu: VT, VP (PT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Ngọc Hùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-18T15:59:38+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Nguyễn Đức Long<longnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T07:59:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc Hùng<hungln@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:02:59+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:03:00+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-19T10:03:13+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân huyện Ea H’Leo<ubnd@eahleo.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!